
 
 
 

1

U S N E S E N Í  
Z 3. SCHŮZE  

RADY MĚSTA LIBEREC, 
KONANÉ DNE 4. 2. 2014 

 

USNESENÍ Č. 82/2014 

Majetkoprávní operace – MO Lbc Vratislavice n/N 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operaci pod bodem: 
 
I. Záměr prodeje volné bytové jednotky 
Rada města po projednání schvaluje záměr prodeje bytové jednotky č. 1400/60 v budově č. p. 1400,  
ul. Zámecký vrch, Liberec XXX včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 5711/392845 na 
společných částech budovy a pozemku p.č.1257 v k. ú. Vratislavice nad Nisou, za minimální prodejní 
cenu 920.000,- Kč, formou výběrového řízení. 

USNESENÍ Č. 83/2014 

Změna organizačního řádu Magistrátu města Liberec a navýšení počtu 
zaměstnanců odboru sociální péče MML 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

z důvodu zajištění přeneseného výkonu státní správy a za podmínky přijetí dotace na výkon 
sociálních činností navýšení počtu pracovních míst  
1. na oddělení sociálně právní ochrany dětí odboru sociální péče o 4 pozice referentů sociálně 

právní ochrany dětí, s účinností od 5. 2. 2014 
2. na oddělení kurátorské činnosti odboru sociální péče o 3 pozice referentů kurátorských činností, s 

účinností od 5. 2. 2014    
s t a n o v u j e    

podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. j) zákona o obcích celkový počet zaměstnanců zařazených do 
Magistrátu města Liberec na 369 (průměrný evidenční počet zaměstnanců přepočtený), s účinností od 
5. 2. 2014, 

s c h v a l u j e    

v souvislosti s výše provedenou změnou Organizačního řádu a stanoveným celkovým počtem 
zaměstnanců změnu pracovních pozic  v organogramu funkčních míst Magistrátu města Liberec dle 
důvodové zprávy (přílohy č. 2), s  účinností od 5. 2. 2014,  

a  u k l á d á          

Ing. Jindřichu Fadrhoncovi, tajemníkovi MML, 
1. v souvislosti se změnou Organizačního řádu a nově stanoveným počtem zaměstnanců provést 

opatření pro realizaci přijatých usnesení, 
2. zapracovat do organogramu funkčních míst MML schválenou změnu. 

T: do 28. 2. 2014   

 



 
 
 

2

USNESENÍ Č. 84/2014 

Tarif městské dopravy v Liberci v rámci Integrovaného tarifu veřejné dopravy 
Libereckého kraje – doplnění SMS jízdenek pro linku MHD č. 11 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

navrženou změnu znění Tarifních podmínek městské dopravy v Liberci v rámci Integrovaného tarifu 
veřejné dopravy Libereckého kraje s platností od 01. 03. 2014, které doplňují Nařízení Statutárního 
města Liberec č. 2/2013 o formu rozšíření sortimentu SMS jízdenek o nový druh určený pouze pro 
cesty linkou č. 11 Liberec – Jablonec nad Nisou, v ceně jízdenky 31,- Kč, 

v y d á v á   

Nařízení Statutárního města Liberec č. 1/2014, kterým se doplňuje znění Tarifu městské dopravy 
v Liberci v rámci Integrovaného tarifu veřejné dopravy Libereckého kraje; 

a  u k l á d á  

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, ve spolupráci s odborem 
právním a veřejných zakázek zajistit administraci a vydání předmětného nařízení. 

Termín: 03/2014 

USNESENÍ Č. 85/2014 

Žádost společnosti Autonapůl na slevu MHD Liberec pro své klienty 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

písemnou reakci na sdělení odboru správy veřejného majetku ze dne 20. 9. 2013 společnosti 
Autonapůl ze dne 2. 12. 2013 na slevu MHD Liberec pro své klienty. 

 

USNESENÍ Č. 86/2014 

Věcný záměr dohody o narovnání vztahů mezi statutárním městem Liberec a 
společností ELTODO-CITELUM, s.r.o. 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

1. nařízení jednání u Okresního soudu v Liberci na 6.3.2014 (viz příloha č.1) 

2. dopis společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o. ze dne 27.1.2014 (viz příloha č.2) 

3. dopis společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o. ze dne 28.1.2014 (viz příloha č.3) 

4. znění odpovědi společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o. na její dopis ze dne 28.1.2014 (viz 
příloha č.4) 

s c h v a l u j e  

1. odmítnutí „Věcného záměru dohody o narovnání“, který byl statutárnímu městu Liberec 
společností ELTODO-CITELUM, s.r.o. doručen  ve dnech 27.1. a 28.1.2014; 

2. následující složení pracovní skupiny vytvořené za účelem vedení jednání ve věci věcného záměru 
dohody o narovnání: 



 
 
 

3

a. Bc. David Novotný, vedoucí odboru správy veřejného majetku 

b. Mgr. Jan Audy, vedoucí odboru právní a veřejných zakázek 

c. Advokátní kancelář Heřmánek & Černý advokátní kancelář, s.r.o. 

d. Mgr. Martina Rosenbergová, primátorka města 

3. znění odpovědi společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o. na její dopis ze dne 28.1.2014 (viz 
příloha č.4) 

a  u k l á d á  

1. Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 

a) Ve spolupráci s advokátní kanceláří Heřmánek & Černý advokátní kancelář, s.r.o. a odborem 
právní a veřejných zakázek odeslat schválenou odpověď společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o., 
(viz příloha č. 4) 

b) Vhodným způsobem informovat Radu Města o průběžných výsledcích jednání se společností 
ELTODO-CITELUM, s.r.o. 

KT: 02/2014 – kontrolní 
Mgr. Martinu Heřmánkovi, zástupci AK Heřmánek & Černý, 

 
v případně kladného vyjádření společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o. k návrhu na odročení sporu 
mezi společností ELTODO-CITELUM, s.r.o. a statutárním městem Liberec týkajícího se smlouvy o 
poskytování služeb, nájmu veřejného, slavnostního a speciálního osvětlení a světelného 
signalizačního zařízení a úpravě dalších práv a povinností TE 4210/06/0013 uzavřené dne 31. května 
2006 mezi společností ELTODO-CITELUM, s.r.o. a statutárním městem Liberec, ve znění pozdějších 
dodatků, učinit kroky k odročení soudního jednání nařízeného na 6.3.2014. 

USNESENÍ Č. 87/2014 

Schválení přijetí dotace od MMR ČR na projekty dle žádostí o dotaci na obnovu 
majetku postiženého živelní pohromou v roce 2013 uplatněných v rámci dotačního 
titulu č. 2   

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s přijetím finanční dotace od Ministerstva pro místní rozvoj ČR (MMR ČR) na akce (ve výši): 
1. Zvolenská ulice - oprava komunikace a sesuvu (419.265,- Kč) 
2. Horská - oprava sesuvu u gabionové zdi (174.905,- Kč) 
3. Horská ulice - sesuv u křižovatky s ul. Kateřinskou (365.057,- Kč) 
4. Oprava sesuvu - ul. Mařanova (197.033,- Kč) 
5. Oprava sesuvu, povrchu vozovky a krajnice, ul. Tichá (472.964,- Kč) 
6. Oprava havárie místní komunikace Pekárkova (330.244,- Kč) 
7. Kadlická oprava podemleté komunikace (191.845,- Kč) 
8. Oprava opěrné zdi a odvodnění  místní komunikace, ul. Na Výběžku (255.773,- Kč) 
9. Oprava komunikace Na Rozhraní (480.757,- Kč) 
10. Fibichova – poškozený povrch chodníku (237.918,- Kč) 
11. Ke Koupališti – poškozený svah a propustek (149.664,- Kč) 
12. Polední – poškození krajnice a propustku (264.264,- Kč) 
13. Vítězná – vyplavené kaverny v chodníku (829.246,- Kč) 
14. Melantrichova, Šlikova – vyplavení pěší komunikace (288.403,- Kč) 
a  u k l á d á   

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města,  



 
 
 

4

 
1. předložit zastupitelstvu města neprodleně návrh na přijetí dotace od MMR ČR na akce: 
1.1. Zvolenská ulice - oprava komunikace a sesuvu 
1.2. Horská - oprava sesuvu u gabionové zdi 
1.3. Horská ulice - sesuv u křižovatky s ul. Kateřinskou 
1.4. Oprava sesuvu - ul. Mařanova 
1.5. Oprava sesuvu, povrchu vozovky a krajnice, ul. Tichá 
1.6. Oprava havárie místní komunikace Pekárkova 
1.7. Kadlická oprava podemleté komunikace 
1.8. Oprava opěrné zdi a odvodnění  místní komunikace, ul. Na Výběžku 
1.9. Oprava komunikace Na Rozhraní 
1.10. Fibichova – poškozený povrch chodníku 
1.11. Ke Koupališti – poškozený svah a propustek 
1.12. Polední – poškození krajnice a propustku 
1.13. Vítězná – vyplavené kaverny v chodníku 
1.14. Melantrichova, Šlikova – vyplavení pěší komunikace 
 
2. po schválení přijetí dotace zastupitelstvem města zajistit potvrzení příslušných dokladů  pro 

uvolnění dotace   

 Kontrolní termín: 05/2014 
 

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
 
po schválení přijetí dotace v zastupitelstvu města zajistit realizaci dle podmínek poskytovatele dotace 
pro akce: 
1. Zvolenská ulice - oprava komunikace a sesuvu 
2. Horská - oprava sesuvu u gabionové zdi 
3. Horská ulice - sesuv u křižovatky s ul. Kateřinskou 
4. Oprava sesuvu - ul. Mařanova 
5. Oprava sesuvu, povrchu vozovky a krajnice, ul. Tichá 
6. Oprava havárie místní komunikace Pekárkova 
7. Kadlická oprava podemleté komunikace 
8. Oprava opěrné zdi a odvodnění  místní komunikace, ul. Na Výběžku 
9. Oprava komunikace Na Rozhraní 
10. Fibichova – poškozený povrch chodníku 
11. Ke Koupališti – poškozený svah a propustek 
12. Polední – poškození krajnice a propustku 
13. Vítězná – vyplavené kaverny v chodníku 
14. Melantrichova, Šlikova – vyplavení pěší komunikace 

KT: 12/2014 

USNESENÍ Č. 88/2014 

Záměr částečné změny užívání areálu bývalých Libereckých výstavních trhů, 
Masarykova ul. 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

záměr pronájmu areálu bývalých Libereckých výstavních trhů v tomto členění: 
 

1. Pronájem samostatného pavilonu G na p.p.č. 2465/5 k. ú. Liberec 
2. Jednotný pronájem ostatní části areálu v tomto členění: 



 
 
 

5

- Pavilon B na p.p.č. 2473/6 k. ú. Liberec 
- Pavilon D na p.p.č. 2464 k. ú. Liberec 
- Pavilon E na p.p.č. 2473/1 k. ú. Liberec 
- Pavilon I na p.p.č. 2465/1 k. ú. Liberec 
- Trafostanice na p.p.č. 2473/1 k. ú. Liberec 

b e r e  n a  v ě d o m í  

1. částečnou výpověď z nájemní smlouvy od společnosti BOOM-nábytek s.r.o., ze dne 23.1. 2014 
(CJ MML 016142/14) 

2. žádost o pronájem pavilonu G od občanského sdružení AUTOMUZEUM.CZ ze dne 21.1. 2014 
(CJ MML 13299/14) 

3. situační zákres areálu bývalých Libereckých výstavních trhů, Masarykova ul. 

a  u k l á d á  

Ivaně Roncové, pověřené zastupováním vedoucího odboru majetkové správy, 
 
1. ve spolupráci s odborem správy veřejného majetku, oddělením provozu a správy budov a 

odborem právním a veřejných zakázek v souladu s platnou legislativou a interními závaznými 
postupy realizovat pronájem bývalého areálu Libereckých výstavních trhů dle přijatých usnesení 
rady města Liberce 

Termín 03/2014 
 
2. zajistit návrh a realizaci samostatného připojení pavilonu G na energie (včetně i možného 

podružného měření pavilonu G od ostatního areálu), dále diagnostický průzkum aktuálního 
stavebního stavu předmětného objektu včetně určení do budoucna případného rozsahu 
nezbytných oprav včetně jejich předběžného finančního vyčíslení a vhodným způsobem 
informovat radu města Liberce o výsledcích diagnostického posouzení. 

Termín 04/2014 
 

USNESENÍ Č. 89/2014 

Prezentace historie města Liberce veřejnosti na základě nejnovějších 
archeologických výzkumů na území města Liberce   

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. Založení projektu: „Prezentace historie města Liberce veřejnosti na základě nejnovějších 
archeologických výzkumů na území města Liberce“ v členění na tyto dílčí aktivity: 

 
a) Zajištění expozice prezentace výsledků archeologických výzkumů z akcí „Oprava Nerudova 

náměstí“ a „Oprava komunikace Kostelní“ a možných podob Sokolovského náměstí a 
památníku na Nerudově náměstí v prostorách bývalé galerie v budově historické radnice, 

b) Zpracování studie „Prezentace historie města Liberce veřejnosti“ s cílem identifikace možných 
připomenutí a označení dílčích historických cílů v „terénu“ v rámci budování nových atraktivit 
cestovního ruchu ve městě Liberci a navigačním systémem turistického značení na vybrané 
historické cíle,  

c) Prezentace unikátního nálezu vojenského polního lazaretu v Liberci na Nerudově náměstí 
z bitvy u Liberce roku 1757 včetně dalších možných vybraných cílů a to v rámci realizovaného 
projektu „Památná místa bitvy u Liberce 1757“, 
 

2. Financování výdajové části projektu „Prezentace historie města Liberce veřejnosti na základě 
nejnovějších archeologických výzkumů na území města Liberce“ z průběžných příjmů města 



 
 
 

6

Liberce z reklam na stožárech veřejného osvětlení,  

a  u k l á d á    

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
ve spolupráci s Mgr. Petrem Brestovanským postupně realizovat jednotlivé cíle projektu a vhodným 
způsobem informovat radu města Liberce o realizaci projektu. 

Kontrolní termín: 10/2014 

USNESENÍ Č. 90/2014 

Správní rada Smutečního fondu 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

v souladu se Statutem smutečního fondu na základě Dodatku č. 6 – 8009/2012/4  ke Smlouvě o nájmu 
nemovitosti uzavřené mezi Statutárním městem Liberec a Likrem s. r. o. správní radu ve složení: 
 
Předsedkyně: Mgr. Martina Rosenbergová, primátorka statutárního města Liberce, 
Zástupce odboru Správy veřejného majetku: Bc. David Novotný  
Zástupce odboru Správy veřejného majetku: Ing. Monika Šilarová 
Zástupce odboru majetkové správy: I. Roncová  
Zástupce odboru ekonomiky: Ing. Jana Karbanová  
Zástupce společnosti Likrem s.r.o.: Marcela Bartoňová 
Zástupce společnosti Likrem s.r.o.: Ladislav Kopal 
 
Tajemnice: Markéta Mazánková 

a  u k l á d á  

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, vhodným způsobem seznámit 
členy správní rady s usnesením rady města. 

T: leden 2014 

USNESENÍ Č. 91/2014 

Řád veřejných pohřebišť ve městě Liberci 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

v souladu s § 18 zákona č.256/2001 Sb., o  pohřebnictví, v platném znění Řád veřejného pohřebiště ve 
městě Liberci, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Řád veřejného pohřebiště, 

a  u k l á d á  

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku,  
zveřejnit Řád veřejného pohřebiště v místě obvyklém, na pohřebištích ve vlastnictví statutárního 
města Liberec a nacházející se na k. ú. Liberec. 

T: únor 2014 

 



 
 
 

7

USNESENÍ Č. 92/2014 

Schválení vyhrazených parkovacích stání pro invalidy včetně bezúplatného 
poskytnutí dopravního značení dle nových podmínek pro zřízení vyhrazeného 
parkovacího stání na komunikacích ve vlastnictví města Liberec 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. zřízení vyhrazeného parkovacího stání a realizaci svislého dopravního značení IP12  
„P reservé“ na komunikaci Soukenická pro držitele ZTP/P Víta Štrbu, zastoupeného matkou 
Zuzanou Štrbovou 

 
2. zřízení vyhrazeného parkovacího stání a realizaci svislého dopravního značení IP12  

„P reservé“ na komunikaci Na Pískovně pro držitele ZTP/P pana Miroslava Jašurka 

a  u k l á d á  

     Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku,  
 

1. vydat souhlasné stanovisko odboru správy veřejného majetku se zřízením vyhrazeného 
parkovacího stání pro držitele ZTP/P  Víta Štrbu, zastoupeného matkou Zuzanou Štrbovou a to 
včetně realizace svislého dopravního značení IP 12 na komunikaci Soukenická   

Termín: únor 2014 
2. vydat souhlasné stanovisko odboru správy veřejného majetku se zřízením vyhrazeného 

parkovacího stání pro držitele ZTP/P  pana Miroslava Jašurka a to včetně realizace svislého 
dopravního značení IP 12 na komunikaci Na Pískovně.  

Termín: únor 2014 

USNESENÍ Č. 93/2014 

Plnění plánovacích smluv na stavby komunikací za období  2009 – 2013 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Plnění plánovacích smluv na komunikace včetně příslušenství vyhotovených odborem správy 
veřejného majetku (dříve technické správy veřejného majetku) a jejich plnění v letech 2009 – 2013 

 
 

USNESENÍ Č. 94/2014 

Výjimka z technických zásad a podmínek pro zásahy do povrchů komunikací - 
Proletářská a Sportovní 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

udělení výjimky z technických zásad a podmínek pro zásahy do povrchů komunikací pro stavbu 
„Liberec – Proletářská, Sportovní – rekonstrukce kanalizace a vodovodu“,  jejímž investorem je 
společnost Severočeská vodárenská společnost a.s., Teplice, spočívající ve vydání souhlasu se 
zvláštním užíváním komunikace a prováděním stavby po dobu zimního období v měsíci březnu roku 
2014 za podmínky  zajištění zimní údržby,  přístupu k jednotlivým pozemkům a zajištění týdenního 



 
 
 

8

svozu domovního odpadu ve spolupráci s firmou ASA ze strany dodavatele tj. společnosti Integra 
stavby, a.s.,  

a  u k l á d á  

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
vydat souhlas se zvláštním užíváním komunikace a prováděním stavby v lokalitě Proletářská a 
Sportovní od 3.3.2014, jejímž investorem je společnost Severočeská vodárenská společnost, a.s., 
Teplice po dobu zimního období v měsíci únor březnu roku 2014 za podmínky  zajištění zimní 
údržby, přístupu k jednotlivým pozemkům a zajištění týdenního svozu domovního odpadu ve 
spolupráci s firmou .A.S.A. ze strany dodavatele tj. společnosti Integra stavby, a.s. 

Termín: 02/2014 

USNESENÍ Č. 95/2014 

Informace o rozsudku ve věci chodníku v podloubí Moskevská 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Rozsudek č. 29Co 230/2013 – 182 Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ve věci ve 
věci náhrady škody na pozemní komunikaci v podloubí domu v Moskevské ulici v Liberci.   

USNESENÍ Č. 96/2014 

Prodloužení parkování pro služební vozy Ministerstva vnitra ČR a Policie ČR na 
komunikaci U Opatrovny v blízkosti objektu č. p. 361 na p.p.č. 5905 k. ú. Liberec 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

prodloužení bezplatného parkování pro služební vozy Ministerstva vnitra ČR a Policie ČR na 
komunikaci u Opatrovny v blízkosti objektu č. p. 361  na p.p.č. 5905 k. ú. Liberec a to na stávajícím 
parkovišti u komunikace U Opatrovny pro cca 26 služebních vozidel + 2 stání pro imobilní osoby na 
dobu neurčitou s podmínkou zpětného předání předmětné parkovací plochy městu a to v časové lhůtě 
maximálně do 2 měsíců od doručení písemné výzvy ze strany města Liberce ke zpětnému předání 
předmětného parkoviště 

a  u k l á d á   

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku,  
 
1. vhodným způsobem informovat žadatele o výsledku projednání žádosti 

T: 02/2014 

 
2. na základě žádosti vydat souhlasné vyjádření k žádosti Ministerstva vnitra ČR a Policie ČR 

T: 02/2014 

 

 



 
 
 

9

USNESENÍ Č. 97/2014 

Hálkova, Vrbova - úprava křižovatky 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

záměr Technické univerzity Liberec spočívající ve stavební úpravě křižovatky komunikací Hálkova a 
Vrbova, jejímž investorem by byla Technická univerzita Liberec a cílem přestavby je zvýšení počtu 
parkovacích míst v předmětném úseku komunikací, 

a  u k l á d á   

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, vhodným způsobem 
informovat žadatele o výsledku projednání žádosti. 

T: 02/2014 

USNESENÍ Č. 98/2014 

Kostelní - řešení obslužnosti kostela sv. Antonína Velikého 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost Římskokatolické farnosti – arciděkanství Liberec přijatou dne 3.1.2014 pod CJ MML 
001285/14 ve věci řešení obslužnosti v ulici Kostelní 

s c h v a l u j e   

Variantní řešení: 
 
variantu č. 3 
Zřízení dvou vyhrazených parkovacích míst u hlavního vchodu kostela (schodiště) pro vozidla svateb 
popř. pohřební vůz a pravidelný dovoz osob se sníženou pohyblivostí na obřady, 

a  u k l á d á   

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, vhodným způsobem 
informovat žadatele o výsledku projednání žádosti. 

T: 02/2014 

USNESENÍ Č. 99/2014 

Žádost o částečné odpuštění ceny věcného břemene (služebnosti) pro stavbu 
vodovodní a kanalizační přípojky pro Jindru a Vladislava Baranovi,  
investory vodovodní a kanalizační 
přípojky 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

udělení výjimky z interního předpisu pro zřizování věcných břemen (služebnosti) pro Jindru a 
Vladislava Baranovi,  investory vodovodní a 
kanalizační přípojky v komunikaci U Slunečních lázní v k.ú. Ruprechtice a to stanovení úhrady ceny 
za věcná břemena (služebnost) pro veřejnou technickou infrastrukturu ve výši 1.000,- Kč pro tuto 
akci; 

 



 
 
 

10

a  u k l á d á  

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
v souladu s přijatým usnesením požadovat po Jindře a Vladislavovi Baranových, 
 úhradu 1.000,- Kč za uzavření věcného břemene (služebnosti) pro 
tuto akci. 

Termín: 12/2013 

USNESENÍ Č. 100/2014 

Opravy výtluků na komunikacích ve vlastnictví SML po zimě 2014      

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. realizaci akce „Opravy výtluků na komunikacích ve vlastnictví SML po zimě 2014“ 
2. výběr dodavatele prací přímím oslovením a to společnosti Technické služby města Liberce, a.s. 

Erbenova 376, Liberec 8, 460 08, IČ: 250 07 017 
3. uzavření smlouvy na realizaci akce mezi Statutárním městem Liberec a společností Technické 

služby města Liberce a.s., Erbenova 376, Liberec 8, 460 08, IČ: 250 07 017 s finančním plněním 
do 5,967.528,- Kč bez DPH a to na základě „Směrnice Rady města Liberec č. 3RM Zadávání 
veřejných zakázek Statutárním městem Liberec„ čl. 6 Společná ustanovení o zadávacích 
podmínkách a hodnocení nabídek při zadávání zakázek malého rozsahu II., III., a IV. kategorie, 
bodem 6.19 všeobecná výjimka pro radu města 

a  u k l á d á  

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
na akci „Opravy výtluků na komunikacích ve vlastnictví SML po zimě 2014“ zajistit podepsání 
příslušného smluvního dokumentu na realizaci výše uvedené akce společnosti Technické služby 
města Liberce, a.s., Erbenova 376, Liberec 8, 460 08, IČ: 250 07 017. 

T: 02/2014 

USNESENÍ Č. 101/2014 

„Oprava komunikace Rychtářská“   

Přeložka kabelů ČEZ 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

pro stavbu „Oprava komunikace Rychtářská“, předložený návrh „Smlouvy o uzavření budoucí 
smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie“  mezi 
ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem: Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 247 29 035 a 
Statutárním městem Liberec (SML), se sídlem Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1, IČ 
00262978, kdy SML uhradí dle odhadovaných nákladů částku 105.962,- Kč bez DPH za realizaci 
přeložky a zpracování projektové dokumentace, 

a  u k l á d á   

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
 
1. po schválení předloženého návrhu „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o realizaci přeložky 

distribučního zařízení “ pro akci „Oprava komunikace Rychtářská“ ve spolupráci s odborem 
právním a veřejných zakázek zajistit uzavření příslušného smluvního dokumentu 



 
 
 

11

T: 02/2014 – kontrolní 
 
2.  zajistit v rozpočtu odboru správy veřejného majetku v roce 2015 na akci „Oprava komunikace 

Rychtářská“ finanční prostředky na realizaci přeložky distribučního zařízení v celkové výši 
105.962,- Kč bez DPH 

T: 09/2014 – kontrolní 

USNESENÍ Č. 102/2014 

Dohoda o ukončení nájmu pozemku v rámci realizované stavby   

„Oprava mostu Ostašovská“ 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

pro akci „Oprava mostu Ostašovská„ uzavření návrhu „Dohody o ukončení nájmu“ pozemku p. č. 
1408/1 v k. ú. Růžodol, obec Liberec se společností Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, IČ 709 94 234 se sídlem u Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové,     

a  u k l á d á   

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
po schválení předloženého návrhu „Dohody o ukončení nájmu“ pozemku v k. ú. Růžodol, p. č. 
1408/1 ve spolupráci s odborem právním a veřejných zakázek zajistit uzavření příslušného  smluvního 
dokumentu se společností Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 709 94 234 se 
sídlem u Fotochemy 259, 501 01  Hradec Králové.   

KT: 02/2014 – kontrolní 

USNESENÍ Č. 103/2014 

Aktualizace interního předpisu pro zřizování služebností 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

„Interní předpis pro zřizování služebností“, který nabývá účinnosti dnem 5. 2. 2014 a nahrazuje 
interní předpis pro zřizování věcných břemen schválený usnesením rady města č. 117/2011  ze dne  8. 
2. 2011 

a  u k l á d á  

1. Ivaně Roncové, pověřené zastupováním vedoucí odboru majetkové správy, uzavírat nové o zřízení 
služebnosti dle aktualizovaného interního předpisu; 

Termín: neodkladně 
 
2. Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, postupovat při výpočtu 
ceny dle schváleného interního předpisu. 

Termín: neodkladně 

USNESENÍ Č. 104/2014 

Majetkoprávní operace - záměr směny pozemků 



 
 
 

12

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

záměr směny částí pozemků p. č. 403/1, 404/5 a 430/1, k. ú. Karlinky, ve vlastnictví: 
DGS Druckguss Systeme, s.r.o., IČ: 26187329, 
se sídlem Volgogradská 89/88, Liberec 9 
za část pozemku p. č. 429, k. ú. Karlinky, 
ve vlastnictví: 
Statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČ: 00262978 

a  u k l á d á  

Ivaně Roncové, zastupující vedoucího odboru majetkové správy, zahájit další potřebné kroky vedoucí 
k realizaci směny pozemků.     

T: neodkladně 

USNESENÍ Č. 105/2014 

Majetkoprávní operace - pronájem pozemků 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

dle jednotlivých usnesení přiložených materiálů: 
1. Rada města dne 4.2.2014 schvaluje pronájem části pozemků p. č. 41/2 - 4m2 a p. č. 50/5 – 4m² 

(umístění dřevěné podesty), vše k. ú. Liberec na dobu neurčitou za roční nájemné 3.000,- Kč a 
každoroční zvýšení růstu indexu cen v závislosti na růst inflace pro firmu EMTEA s.r.o., IČ: 
22798021, zastupující jednatelka Markéta Puzrlová, se sídlem Jiráskova 375/48, 460 14 Liberec 
12;  

2. Rada města dne 4.2.2014 schvaluje pronájem části pozemku p. č. 1927/2 - 15m2 (parkování 
osobního automobilu), k. ú. Liberec na dobu neurčitou za roční nájemné 525,-Kč pro paní Ilonu 
Janků 

3. Rada města dne 4.2.2014 schvaluje pronájem pozemků p.č.1569/301 a 1569/302 -celkem 38m2- 
pozemek pod garáží, k. ú. Starý Harcov na dobu neurčitou za roční nájemné 1.330,- Kč pro pana 
Ing. Stanislava Jordána  

a  u k l á d á  

Ivaně Roncové, zastupující vedoucího odboru majetkové správy, zajistit zpracování nájemních smluv.  

T: neodkladně 

USNESENÍ Č. 106/2014 

Majetkoprávní operace - Pacht pozemku 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

pacht na část pozemku p. č. 1140/1 - 220m2 - zahrádka, k. ú. Ruprechtice na dobu neurčitou za roční 
nájemné 2.200,- Kč pro pana Milana Beneše 

a  u k l á d á  

Ivaně Roncové, zastupující vedoucího odboru majetkové správy, zajistit zpracování pachtovní 
smlouvy.  

T: neodkladně 
         



 
 
 

13

 

USNESENÍ Č. 107/2014 

Majetkoprávní operace - Změna usnesení - služebnosti 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

usnesení č. 39/2014 - 1 ze dne 21.1.2014 

s c h v a l u j e  

zřízení služebnosti inženýrské sítě. Služebnost inženýrské sítě zakládá právo  uložení  plynovodní 
STL přípojky, vstup a vjezd pro její provozování a udržování v pozemku/cích/ p. č. 419, k. ú. Janův 
Důl u Liberce pro RWE Gas Net, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČ: 27295567, za cenu 5.000,- 
Kč bez DPH.  Služebnost inženýrské sítě se zřizuje na dobu životnosti stavby příslušné inženýrské 
sítě 

a  u k l á d á  

Ivaně Roncové, pověřené zastupováním vedoucího odboru majetkové správy, zajistit zpracování 
služebnosti dle schváleného usnesení.  

T: neodkladně 

USNESENÍ Č. 108/2014 

Změna využití pozemku u nájemní smlouvy reg.č. 2501/02/0576 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu rozsahu uvedenou v nájemní smlouvě reg.č. 2501/02/0576 formou dodatku č. 1, kde se výměra 
400 m2 rozdělí na 381 m² (manipulační plocha) a 19 m² (pozemek pod zahradním domkem), tímto se 
mění i cena nájemného, která bude navýšena dle inflace na rok 2014 na částku 42.266,- Kč/rok pro 
Romana Háka, IČ: 44601115. Všechny ostatní podmínky nájemní smlouvy zůstávají v platnosti.  

a  u k l á d á   

Ivaně Roncové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru majetkové správy, 
vydat pokyn k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě reg. č. 2501/02/0576. 

T: neodkladně 

USNESENÍ Č. 109/2014 

Interní předpis pro stanovení nájemného za užívání prostoru nebo místnosti ve 
vlastnictví SML 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

aktualizovaný „Interní předpis pro stanovení nájemného za užívání prostoru nebo místnosti ve 
vlastnictví statutárního města Liberec“ 

a  u k l á d á  

Ivaně Roncové, pověřené zastupováním vedoucího odboru majetkové správy, 
uzavírat nové nájemní smlouvy a vydávat pokyny k uzavírání nájemních smluv dle aktualizovaného 



 
 
 

14

interního předpisu.                  

T: neodkladně 

USNESENÍ Č. 110/2014 

Změna rozsahu nájemní smlouvy č. j. 4/07/0437 - outdoor akzent, s.r.o. 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

částečnou výpověď nájemní smlouvy č. j. 4/07/0437 od společnosti outdoor akzent, s.r.o., IČ: 
00545911, Štětkova 1638/18, Praha 4 

a  s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1/2014, dle přílohy, k nájemní smlouvě č.j. 4/07/0437 se společností    outdoor 
akzent, s.r.o., IČ: 00545911, Štětkova 1638/18, Praha 4. Tímto dodatkem se mění předmět nájmu na 
část pozemku p. č. 1820/20, k. ú. Rochlice u Liberce za účelem umístění 1 ks oboustranného 
reklamního zařízení i cena nájemného na 49.724,- Kč/rok bez DPH. Ostatní podmínky nájemní 
smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Zrušení předkupního práva - MCU Koloseum, o.p.s. 

Předložený návrh usnesení nebyl přijat. 

USNESENÍ Č. 111/2014 

Výběrové řízení na právní kancelář pro zajištění změny v emisních podmínkách a 
zajištění vydaného komunálního dluhopisu 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. výjimku ze Směrnice rady č. 3 RM k Zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Liberec 
dle odd. B, kapitoly 6 čl. 6.19 Všeobecná výjimka pro radu města 
 

2. uzavření Smlouvy o poskytování právních služeb mezi Statutárním městem Liberec (dále jen 
„Město“) a právní kanceláří White & Case, IČ: 44266804 na právní služby zajišťující změny 
v zástavní smlouvě a v emisních podmínkách vydaného komunálního dluhopisu; 

a  u k l á d á   

Mgr. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky, zajistit podepsání příslušné smluvní dokumentace.  

Termín: 28. 2. 2014 

USNESENÍ Č. 112/2014 

Pravidla pro finanční vypořádání činnosti příspěvkových organizací zřízených 
statutárním městem Liberec a pro doplňkovou činnost na rok 2014 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

pravidla pro finanční vypořádání hlavní činnosti příspěvkových organizací zřízených statutárním 
městem Liberec na rok 2014 a pro doplňkovou činnost 



 
 
 

15

a  u k l á d á  

Mgr. Romanu Královi, vedoucímu odboru péče o občany, a Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu 
odboru správy veřejného majetku, seznámit se schválenými pravidly ředitele příspěvkových 
organizací ve své působnosti. 

Termín: 10. 2. 2014 

USNESENÍ Č. 113/2014 

Nové určení platu Ing. Jiřího Veselého, ředitele Základní školy, Liberec, U Soudu 
369/8, příspěvkové organizace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

nově stanovený platový výměr Ing. Jiřího Veselého, ředitele Základní školy, Liberec, U Soudu 369/8, 
příspěvkové organizace dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Mgr. Romanu Královi, vedoucímu odboru péče o občany, zajistit vypracování nového platového 
výměru dle důvodové zprávy.                                       

T: ihned 

USNESENÍ Č. 114/2014 

Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy, Liberec, 
nám. Míru 212/2, příspěvkové organizace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy, Liberec, nám. Míru 212/2, 
příspěvkové organizace 

j m e n u j e   

konkurzní komisi pro konkurz na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy, 
Liberec, nám. Míru 212/2, příspěvkové organizace ve složení: 
 
Zástupce určený zřizovatelem – předseda   Kamil Jan Svoboda 
Zástupce určený zřizovatelem Mgr. Libuše Šotolová 
Zástupce krajského úřadu     JUDr. Helena Vašková  
Zástupce České školní inspekce    Mgr. Jana Kolínská 
Odborník v oblasti státní správy    Mgr. Ludmila Moravcová  
   
Tajemník konkurzní komise     Alena Romanopulu 

a  u k l á d á   

Mgr. Romanu Královi, vedoucímu odboru péče o občany, zajistit zveřejnění konkurzu dle Vyhlášky 
MŠMT č. 54/2005 Sb. a jeho realizaci. 

T: neprodleně 

 

 



 
 
 

16

USNESENÍ Č. 115/2014 

Protokol o kontrole hospodaření organizace Základní škola, Liberec, Dobiášova 
851/5, příspěvková organizace za období roků 2011 a 2012 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

protokol o kontrole hospodaření organizace Základní škola, Liberec, Dobiášova 851/5, příspěvková 
organizace, se zaměřením na účelnost, efektivnost a hospodárnost využití neinvestičního příspěvku, 
kontrola dodržování zřizovací listiny za období roků 2011 a 2012, včetně návrhu na opatření 

a  u k l á d á  

Mgr. Romanu Královi, vedoucímu odboru péče o občany, zabývat se zjištěnými nedostatky a zajistit 
jejich nápravu. 

USNESENÍ Č. 116/2014 

Protokol o následné kontrole organizace Základní škola, Liberec, Ještědská 354/88 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

protokol z následné kontroly zaměřené na plnění opatření k nápravě nedostatků zjištěných při 
veřejnosprávní kontrole organizace Základní škola, Liberec, Ještědská 354/88, příspěvková 
organizace, uskutečněné v roce 2012 a kontrola hospodaření organizace ve 2. pololetí roku 2012. 

USNESENÍ Č. 117/2014 

Protokol o kontrole hospodaření organizace MŠ „Čtyřlístek“, Liberec, 
Tovačovského 166/27, příspěvková organizace, za období roků 2011 a 2012 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

protokol o kontrole hospodaření organizace Mateřská škola „Čtyřlístek“, Liberec, Tovačovského 
166/27, příspěvková organizace, se zaměřením na účelnost, efektivnost a hospodárnost využití 
neinvestičního příspěvku, kontrola dodržování zřizovací listiny za období roků 2011 a 2012. 

USNESENÍ Č. 118/2014 

IPRÚ Liberec - Jablonec nad Nisou - založení přípravného týmu, Memorandum o 
spolupráci na přípravě a jmenování manažera IPRÚ 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1. se založením přípravného týmu na IPRÚ Liberec – Jablonec nad Nisou 
2. s návrhem Memoranda o spolupráci na přípravě a realizaci IPRÚ Liberec- Jablonec nad Nisou 
3. jmenováním Ing. Michala Vereščáka, manažerem IPRÚ Liberec - Jablonec nad Nisou 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstku primátorky, předložit schválení založení přípravného 
týmu, jmenováním manažera IPRÚ a Memoranda o spolupráci na přípravě a realizaci IPRÚ 



 
 
 

17

Liberec - Jablonec nad Nisou k projednání zastupitelstvu města Liberec. 

T: 02/2014 

USNESENÍ Č. 119/2014 

IPRM Rochlice - výzva č. 9 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

vyhlášení výzvy č. 9 Integrovaného plánu rozvoje města Liberec – Regenerace sídliště Rochlice 
směřující do aktivity 5.2 a) Revitalizace veřejných prostranství s finančním objemem dotace z ERDF 
ve výši 37,376.056,- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Michalovi Vereščákovi, vedoucímu odboru strategického rozvoje a dotací, zajistit vypsání 
výzvy. 

T: 02/2014 

USNESENÍ Č. 120/2014 

Varovný systém - dodatek č. 1 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 7/13/0034/1 se společností ESRAM, s.r.o., IČ 25796780 

a  u k l á d á  

Ing. Michalovi Vereščákovi, vedoucímu odboru strategického rozvoje a dotací, zajisti podpis dodatku 
č. 1. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 121/2014 

Vyhodnocení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodavatele 
projektové činnosti a autorského dozoru pro projekt „Volnočasové plochy Liberec 
I.“ 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

výsledek výběrového řízení na dodavatele projektové činnosti a autorského dozoru pro projekt 
„Volnočasové plochy Liberec I.“ v rámci IPRM Liberec - Atraktivní a kvalitní život v Liberci 

a  u k l á d á  

Ing. Michalu Vereščákovi, vedoucímu odboru strategického rozvoje a dotací, zajistit uzavření 
příslušné smlouvy s vybraným uchazečem Projektový ateliér DAVID, s.r.o., Ruprechtická 199, 460 
14 Liberec, IČ 27277577 za nabídkovou cenu 394.000,- Kč bez DPH. 

T: 02/2014 



 
 
 

18

USNESENÍ Č. 122/2014 

Vyhodnocení výběrového řízení na dodavatele stavby „ZŠ Sokolovská – 
rekonstrukce“ 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

výsledek výběrového řízení na zajištění dodavatele stavby „ZŠ Sokolovská – rekonstrukce“ v 
rámci IPRM Liberec - Atraktivní a kvalitní život v Liberci 

a  u k l á d á  

Ing. Michalu Vereščákovi, vedoucímu odboru strategického rozvoje a dotací, zajistit uzavření 
příslušné smlouvy na dodavatele stavby s vybraným uchazečem B & F, spol. s r.o., Novoměstská 
1443, 464 01 Frýdlant, IČ 499 05 201. 

T: 02/2014 

USNESENÍ Č. 123/2014 

Lázně - schválení Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu Libereckého kraje 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Libereckého 
kraje č. OLP/2724/2012 

a  u k l á d á  

Ing. Michalovi Vereščákovi, vedoucímu odboru strategického rozvoje a dotací, zajistit podpis 
příslušného dodatku smlouvy. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 124/2014 

Aktualizace seznamu komunálních cílů zapojených do Městského orientačního 
systému 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

zařazení nových subjektů (IQ Landia, Dinopark) mezi komunální cíle městského orientačního 
systému a aktualizaci značení Oblastní galerie Liberec 

b e r e  n a  v ě d o m í  

nutnost změny městského orientačního systému 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, zařadit subjekty (IQ Landia, Dinopark) mezi 
komunální cíle městského orientačního systému a realizaci značení, pokud tyto subjekty uhradí 
náklady spojené s realizací a instalací značení, změnit aktuální značení Oblastní galerie Liberec. 

 



 
 
 

19

USNESENÍ Č. 125/2014 

Přijetí dotace z fondu malých projektů v Euroregionu Nisa v programu Ziel3/Cíl 3 
SN-CZ na realizaci projektu „Cyklostezka Odra/Nisa - doplnění navigace pro 
uživatele ve městě Liberec“ 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s přijetím dotace na realizaci projektu „Cyklostezka Odra/Nisa - doplnění navigace pro uživatele 
ve městě Liberec“ a uzavřením příslušné smlouvy mezi Statutárním městem Liberec a Euroregionem 
Nisa 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, předložit materiál do zastupitelstva města. 

T: 27. 2. 2014 

USNESENÍ Č. 126/2014 

Poskytování příspěvků z fondu primátorky 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o poskytnutí příspěvků z fondu primátorky za rok 2013. 

USNESENÍ Č. 127/2014 

Schválení neinvestiční dotace na výkon státní správy - činnost Jednotného 
kontaktního místa 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s přijetím neinvestiční dotace na výkon činnosti Jednotného kontaktního místa v roce 2014 v celkové 
výši 300.000,- Kč. 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, předložit ke schválení zastupitelstvu města dne 27. 2. 
2014. 

T: 27. 2. 2014 

USNESENÍ Č. 128/2014 

Stanovení místa pro přijímání prohlášení osob vstupujících do registrovaného 
partnerství (§13a, odst. 3 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o matrikách) 

Rada města po projednání 

s t a n o v í  

pro přijímání prohlášení osob vstupujících do registrovaného partnerství kterékoliv vhodné místo 



 
 
 

20

v obcích: Liberec, Dlouhý Most, Jeřmanice, Stráž nad Nisou a Šimonovice, s platností od 1. 3. 2014. 
 

Revokace usnesení rady města č. 591/08 

Projednávání tohoto bodu bylo přerušeno. 

USNESENÍ Č. 129/2014 

Návrh na volbu do funkce přísedící Okresního soudu v Liberci na období 2014-2018 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s předloženým návrhem osob: 
Ing. Mgr. Renatou Rybáčkovou 
na volbu přísedící Okresního soudu v Liberci dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

1. Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, předložit zastupitelstvu města návrh na volbu 
přísedící Okresního soudu v Liberci. 

Termín: 27. 2. 2014 
2. Ing. Jindřichu Fadrhoncovi, tajemníkovi MML, zajistit pozvání navržené kandidátky na zasedání 

zastupitelstva města dne 27. 2. 2014 

Termín: Neprodleně 
 

 
Rada města vzala na vědomí tyto písemné informace:  

I. Monitorovací zpráva k projektům spadajícím pod směrnici rady města 
č. 10 RM - Projektové řízení 

II. Výroční zpráva o činnosti Magistrátu města Liberec v oblasti poskytování 
informací za rok 2013 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

III. Přehled agendy stížností evidovaných kanceláří tajemníka v roce 2013 
 
 
 
 
Přílohy: k usnesení č. 127/2014 

                 
 
 
V Liberci dne 10. února 2014 

 
 
 
 
 
 
 

            Mgr. Jiř í  Šolc,  v.  r .            Mgr.  Martina Rosenbergová,  v .  r .  
             náměstek primátorky                           primátorka města 

 



Příloha k usnesení č. 127/2014



Příloha k usnesení č. 127/2014




